
SPRÁVA
ZÁKLADNÍCH
REGISTRŮ

POŽADAVEK NA ČERPÁNÍ MD /ZMĚNOVÝ POŽADAVEK Č. 2020 15

Poskytovatel služby STORAGE ONE, a.s.

Správce IS SZR

Objednatel ČESKÁ REPUBLIKA - SPRÁVA ZÁKLADNÍCH REGISTRŮ

Smlouva Č, SZR-3149-17/Ř-2017
Číslo RFC SZR 817

Název RFC SZR Cloudia - Bodyshop technických rolí
Číslo tiketu (Service Desk) 56547

Katalogový list KL14 - objednávka

Typ odstávky Bez odstávký

1. Identifikace vzniku požadavku
Na základě schváleného postupu architekty Cloudia,
projektovém plánu v rámci etapy B a C (viz. projektové
V rámci těchto etap bude nutné zajistit konzultační
rekonfigurace síti, šasi, rozložení výkonů nódů apod.),
jednotlivých tenantů, dodržení principů kybernetické
definovaná ŠLA.

je nezbytné zajistit činnosti definované v
úložiště MS Teams - projekt ext Cloudia).
a další odborné technické práce (např.
mj. s ohledem na zvolený způsob migrace
bezpečnosti a nutnosti dodržet smluvně

Pro tyto etapy SZR využije předdefinovaný, předpokládaný rámec rolí, které SZR umožní čerpat
odborné technické služby SI dle aktuálních potřeb a dle vývoje migračních plánů, které se budou
připravovat s jednotlivými tenanty. Čerpání bude využito ad hoc dle aktuálni potřeby v rámci
realizace projektu. Stanovené hodnoty MD pro jednotlivé role jsou orientační a Objednatel je nemusí
plně vyčerpat.

2. Popis zajištění realizace změny

Požadované role a předpokládaný rozsah jejich zapojení je následujícL
- Architekt řešeni:
- Specialista na HW (servery, disková pole), OS a virtualizaci, DB (MS SQL), Bezpečnostní
specialista:
- Specialista na sIt'ovou infrastrukturu:

3. Odhad pracnosti

Čerpáni MD Cena za MD Celkem
z katalogového listu

KL14 Architekt řešení 171 000 KČ bez DPH,
206 910 včetně DPH

KL14 Specialista HW, 102 000 KČ bez DPH
OS, DB, Bezpečnost 123 420 včetně DPH

KL14 Specialista na 240 000 KČ bez DPH
sít'ovou infrastrukturu 290 400 včetně DPH

1



SPRÁVA
b ZÁKLADNÍCH

REGISTRŮ

Max. cena za realizaci RFC je 513 tis. KČ bez DPH, tj. 620 730 včetně DPH.

4. Detailní rozpis prací
Činnosti budou čerpány dle aktuálních požadavků na architekty a specialisty z SI. Rozsah,

popis činnosti a čerpání MD jednotlivých rolí bude specifikováno v měsÍčních Záznamech o
poskytnutí služby.

5. Návrh harmonogramu změnového požadavku
Činnosti budou poskytovány do vyčerpání výše definovaných MD nebo do 31. 12. 2020.

Přítomnost zástupců SI na konzultačních schůzkách a zpracování příslušných výstupních
dokumentů.

6. Akceptační kritéria, způsob ověření na produkci
Akceptace podkladů SI ze strany SZR.

7. Požadavky na součinnosti
Přítomnost na konzultačnIch schůzkách a předáváni příslušných podkladů ze strany zástupců
tenantů a SZR.

8. Dopady do provozu l dopady do provozní dokumentace
Bez dopadů na provoz.

Schválil (dodavatel) Schválil (zákazník)

Jméno

Datum

Podpis

2


